(D)  發生任何政治、軍事、工業、金融、經濟或其他性質（不論是否與上述任何

一項同類）之事件、演變或變動（不論是否屬本地、國家或國際，或構成於

配售協議日期之前、當日及╱或之後發生或持續發生之一連串事件或變動之

部分，並包括涉及現時事務狀況之事件或變動或演變），以致或可預期將導

致政治、經濟或股票市場狀況出現重大不利變動；或

(E)  由於特殊金融狀況或其他原因，聯交所之證券買賣全面受到任何中止、暫停

或重大限制；或

(F)  香港之稅務或外匯管制有任何變動或涉及預期變動之發展，而將會或可能對

本集團造成重大不利影響；或

(G)  本地、國家或國際證券市場狀況發生任何重大變動或惡化，

則於任何有關情況下，配售代理可向本公司發出書面通知終止配售協議，而毋須

對本公司承擔責任。

倘配售代理終止配售協議，各訂約方於配售協議項下的所有責任將告停止及終

止，且概無訂約方可就因配售協議而產生或與配售協議有關的任何事宜向另一方

提出任何申索，惟以下情況除外：

(A)  任何先前違反配售協議的任何責任；及

(B)  本公司根據配售協議向配售代理提供的彌償責任。

- 6 -

截至本公告日期，董事會尚未發現任何該等事件發生。

進行配售事項的原因及所得款項用途

本集團主要於香港承保汽車及其他一般保險，在的士及公共小巴保險市場佔據領

先地位。

假設所有配售股份獲悉數配售，配售事項所得款項總額將約為 52.14 百萬港元，

而配售事項所得款項淨額（經扣除配售佣金及配售事項的其他開支）將約為 51.55

百萬港元，相當於淨配售價每股配售股份約 0.494 港元。本公司擬將所得款項淨

額用作償還貸款，及／或用作本集團的一般營運資金。

鑑於本集團目前的財務狀況，本集團預計：

(a)  約 70%至 80%的所得款項淨額將用於償還貸款；及

(b)  約 20%至 30%的所得款項淨額將用作本集團的一般營運資金。

董事認為，配售事項符合本公司及股東之整體利益，並可 (i)鞏固本集團之財務狀

況及(i i)為本集團提供一般營運資金。  配售事項亦提供擴大股東基礎及本公司資

本基礎之良機。

- 7 -

對本公司股權架構之影響

本公司於(i)本公告日期；及(ii)緊隨配售事項完成後之股權架構如下：

股東名稱

於本公告日期  緊隨配售事項完成後

 股份數目

 佔已發行

股份總數

概約%

股份數目

 佔已發行

股份總數

概約%

Independent Assets Management

Limited（附註1）  158,750,000  30.45  158,750,000  25.37

Smart Neo Holdings Limited

（附註2）  138,822,000  26.62  138,822,000  22.19

康宏財務有限公司（附註3） 75,484,000  14.48  75,484,000  12.06

穆宏烈先生（附註4）  360,000  0.07  360,000  0.06

劉家儀女士（附註5）  168,000  0.03  168,000  0.02

承配人  -  -  104,282,000  16.67

其他公眾股東  147,826,000  28.35  147, 826,000  23.63

合計  521,410,000  100.00  625,692,000  100.00

附註：

1.  Independent Assets Management Limited由執行董事兼董事會主席張德熙博

士全資及實益擁有。因此，根據證券及期貨條例，張德熙博士被視為於該等

158,750,000股股份中擁有權益。

2.  Smart Neo Holdings Limited由執行董事兼董事會聯席主席吳宇先生全資擁

有。因此，根據證券及期貨條例，吳宇先生被視為於該等138,822,000股股份

中擁有權益。

3.  康宏財務有限公司由Convoy (BVI) Limited 全資擁有，而Convoy (BVI)

Limited由康宏環球控股有限公司全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，康

宏環球控股有限公司被視為於該等75,484,000股股份中擁有權益。

4.  穆宏烈先生另持有1,640,000份本公司購股權。

5.  劉家儀女士另持有86,000份本公司購股權。

6.  百分比受限於湊整差異（如有）。

- 8 -

於過去十二個月內進行的集資活動

本公司並無於緊接本公告日期前過去十二個月內進行任何集資活動。

一般事項

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

股東及潛在投資者應注意，配售事項須待配售協議所載之先決條件達成後，方告